

# **Helsted VVS ApS**

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 15 71 95 83

## **Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Karsten Bugge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helsted VVS ApS Alsikevej 24 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 15 71 95 83
	Stiftet: 25. november 1991
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 29. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karsten Bugge, Alsikevej 24, 8920 Randers NV Jens Jørn Bugge, Morbærvej 7, 8920 Randers NV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Karsten Bugge Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.177.908 kr. mod 11.022.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.232.874 kr. mod 2.211.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.177.908</b>	<b>11.022.495</b>
1 Personaleomkostninger	-9.079.950	-7.336.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-959.489	-845.994
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.138.469</b>	<b>2.839.790</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.043	1.196
Andre finansielle indtægter	683	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.930	-4.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.146.265</b>	<b>2.836.189</b>
Skat af årets resultat	-913.391	-625.151
<b>Årets resultat</b>	<b>3.232.874</b>	<b>2.211.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	32.874	11.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.232.874</b>	<b>2.211.038</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	781.291	839.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.293.605	2.120.574
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.074.896</u>	<u>2.960.550</u>
Deposita	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.140.896</u></b>	<b><u>3.026.550</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.260.968	1.160.977
Varebeholdninger i alt	<u>1.260.968</u>	<u>1.160.977</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.853.021	3.964.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.280.577	36.754
Udskudte skatteaktiver	22.072	0
Periodeafgrænsningsposter	23.166	20.979
Tilgodehavender i alt	<u>4.178.836</u>	<u>4.021.798</u>
Likvide beholdninger	5.418.690	2.821.115
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.858.494</u></b>	<b><u>8.003.890</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.999.390</u></b>	<b><u>11.030.440</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	141.000	141.000
3	Overført resultat	5.432.160	5.399.286
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	2.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.773.160</u></b>	<b><u>7.740.286</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	461
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>461</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.272.731	1.034.067
	Selskabsskat	935.924	471.220
	Anden gæld	3.017.575	1.784.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.226.230</u>	<u>3.289.693</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.226.230</u></b>	<b><u>3.289.693</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.999.390</u></b>	<b><u>11.030.440</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.761.579	6.208.861
Pensioner	1.016.792	832.828
Andre omkostninger til social sikring	65.477	56.956
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>236.102</u>	<u>238.066</u>
	<b><u>9.079.950</u></b>	<b><u>7.336.711</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>17</u>
	 <u>30/4 2020</u>	 <u>30/4 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	141.000	140.000
Regulering som følge af fusion	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>141.000</u></b>	<b><u>141.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	5.399.286	4.540.294
Regulering som følge af fusion	0	847.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.874</u>	<u>11.038</u>
	<b><u>5.432.160</u></b>	<b><u>5.399.286</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på t. kr. 42.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Bugge Holding ApS, CVR-nr. 26325242 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
